
Stránka 126 

Žádost o poskytnutí dotace/finančního příspěvku 

z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, kultury, 

ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit 

pro ole 2022 NU 
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI 

MUFOP603JHK5 

Název/jméno žadatele SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 

Právní forma žadatele 
(příspěvková organizace, spolek, apod.) 

Pobočný spolek 

Adresa sídla žadatele Nová Ves 184, Frýdlant nad Ostravicí 

Korespondenční adresa 
(pokud je odlišná od sídla žadatele) 

U pravidelné celoroční činnosti - přesná 

adresa, telefon, místo a doba pravidelných 

schůzek 

Nová Ves 184, 558678580, areál hasičské zbrojnice, 

2-3x týdně 

Webové stránky žadatele 
www.sdhnovaves.cz 

Statutární zástupce 

(jméno, příjmení, právní důvod zastoupení/ funkce) 
Olga Adámková, starostka 

Telefon, e-mail statutárního zástupce 734104095, sdhnovavesWseznam.cz 

Kontaktní osoba žadatele 

(jméno, příjmení, funkce) 
Sysala Tomáš, jednatel 

Telefon, e-mail kontaktní osoby žadatele 732733752, sdhnovavesBseznam.cz 

Datum narození nebo IČ žadatele IČ: 64122255 

Bankovní spojení (číslo účtu) 107-9321060267/0100 

Identifikace osoby s podílem v právnické dán o 

osobě : "Sobne 

Identifikace osob, v nichž má právnická — 
osoba přímý podíl MĚSTSKÝ ÚŘAD 

FRYDLANT NAD OSTRAVICI 
prác. 

Došto 30-11- 2023 

6 705774 m Ukl.zn. 





Stránka 2 z 6 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

Název projektu Podpora sportovních družstev, zejména mladých hasičů 

(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ) 

a) SPORT 
(zá oblasti ň : b) KULTURA 

ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ DLE — r -. = | «. OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST m 
HLAVNÍ ČINNOSTI SPOLKU) = = 

d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 

<). PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTL —> 

Název dotačního okruhu d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 
NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

(neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka 

nemovitosti. Souhlas vlastníka musí být přílohou 

žádosti o poskytnutí dotace, 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ 

Místo realizace projektu Areál hasičské zbrojnice Nová Ves, Moravskoslezský kraj 

Termín realizace projektu 
(v daném roce od:d0...) 

1.1.2024 do 31.12.2024 

Předpokládaný počet účastníků 1000 

Osoba zodpovědná za realizaci 

projektu (jméno, příjmení, funkce) 
Sysala Tomáš, jednatel 

Telefon, e-mail osoby zodpovědné za 

realizaci projektu 
732733752, sdhnovaves(Mseznam.cz 



Stránka 326 

3. | POPIS PROJEKTU 

Popis projektu včetně zdůvodnění jeho potřebnosti a významu pro město a cílovou skupinu 

Popis projektu: 
Podpora 6 sportovních družstev hasičů (3 družstva mladých hasičů) v sezóně 2024 v reprezentaci 

SDH Nové Ves (resp. Města Frýdlant n. Ostr.) na soutěžích požárního sportu, v němž jsou úspěšní. 
Zajištění celoroční činnosti, dopravy, nákupu a oprav materiálu. 

Zdůvodnění: 
Kroužek mladých hasičů je mimo nízkých členských příspěvků pro děti zcela zdarma. Naší mladí 
hasiči jsou dlouhodobě velmi úspěšní. Na to je potřeba zajistit materiál, techniku a ostatní potřeby 
k tréninkům. Hasičský kroužek funguje také jako prevence sociálně patologických jevů. V roce 

2024 chceme pro akce a soutěže pořídit stany a jejich díly, opravit časomíru a provést opravy 

v areálu hasičské zbrojnice na náčiní, či nářadí a zároveň doplnit zařízení kuchyně. 

Význam: 
Soutěže v požárním sportu se konají po celém Moravskoslezském kraji a díky našim družstvům se 

naše město dostává do povědomí v celém kraji. Nákupem zařízení areálu budou akce a soutěže ku 
prospěchu nejen hasičů, ale i návštěvníků našich akcí. 

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), jaké 

náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních prostředků bude 

použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně uveďte další zdroje 

financování projektu (vlastní zdroje, jiní Í poskytovatelé). 

Gu. %z celkových 

nákladů projektu 

(vyplní poskytovatel) 

| © [D)Ztoho 
| předpokládaná výše 

úhrady zDOTACE — 

| B) Předpoklad nákladů A) Název položky - na položku T 2m A 5000 KT 

Pohoštění, stravné © MAX10% | 9 Kč 

2. | Honoráře, odměny, — | HASIČI PRACUJÍ 22 
mzdy ZDARMA „M0 

3. Pronájem tělocvičny 4000 Kč 0 Kč 

4. Náklady na dopravu, 8000 Kč 6000 Kč 

PHM 

5. Startovné 10.000 Kč 6000 Kč 

6. Opravy, materiál a 40 000 Kč 30 000 Kč 

technika pro tréninky 
7. Poháry a ceny 10.000 Kč 8000 Kč 

8. Stany 60 000 Kč 50 000 Kč 

9. 

10. 



12. 

13. 

14. 

15. 

| Předpoklad nákladůna 
projekt CELKEM (100%) © 

izací, 

5. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 
- 

Ň 

Stránka4dz6 

| Požadovaná dotace na 
projela ČEUCEM 100000. Kč 

o 0 40 000 Kč 

| Jiný poskytovatel (název | 
| a Částka) 2 

- Kč 

| Jiný poskytovatel (název | 
a částka) 

- Kč 

Počet AKTIVNÍCH 
členů celkem * 

129/89* Dospělí 85/49* 
Mládež 

15-18 let 
6/6* Děti do 15 let 38/34* 

ztoho: občané 

Frýdlantu n.O. 
110/75* Dospělí 73/41* 

Mládež 
15-18 let 

a/a* Děti do 15. let 33/30* 

Počet 

zaměstnanců 

Vlastní 

nemovitosti 
(vyjměnovat) 

Nemovitosti v 

nájmu 
(vyjmenovat) 

Příspěvky členů 

(Kč/os./rok) 
Dospělí 200 

Mládež 

15-18 let 
150 Děti do 15 let 150 

Výše rozpočtu 

žadatele v roce, na 

který je žádána 

dotace 

250 000 Kč 

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity městem 

Frýdlant nad Ostravicí výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pra účely projednání v 

příslušných orgánech města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města a v Centrálním registru 

smluv. Dobo zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí. Podrobné informace o 

zpracování osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad 

Ostravicí httos://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435. 

4 



Stránka 5 z 6 

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen 

podat daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své 

žádosti čestné prohlášení. 

Kopie registrace žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost o dotaci 

od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické 

zhodnocení vlastních nemovitostí 

Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas 

vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu 

Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi 

Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí. 

Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního 

ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke změně, 

žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním 

převodem. Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, kterým bude 

dotace poskytnuta bankovním převodem. 

Úplný/částečný výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od 

data podání žádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba mající skutečného majitele 

podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších 

předpisů (postačí částečný výpis).



Stránka 6 z 6 

7. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 

prohlašuje níže uvedený subjekt: 

Název/jméno žadatele (nebo jméno a příjmení fyzické osoby) : 

Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 

Sídlem (nebo trvale bytem - FO): Nová Ves 184, Frýdlant n. Ostr. 

IČ (nebo datum narození FO): IČ: 64122255 

Statutární zástupce oprávněný jednat za žadatele: Olga Adámková 

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 

organizacím a ani vůči státu, 

a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 

vyhotovení této žádosti. 

Žadatel bere na vědomí a souhlasí stím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno 

prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených 

žadatelem vtéto žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných 

zdrojů, případně i v součinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost 

poskytnout. 

V Nové Vsi dne 29.11.2023. 

SH ČMS -Sbor dobrovolných hanlčů 
ts 

18 41 Frýdlant nad Ostravicí 

Podpis a razítko žadatele 



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 28.11.2023 v 19:32:14, EPVid:z0TXNEDUxRh3v/iHdahGro 

Částečný výpis platných údajů 

z evidence skutečných majitelů vedené 

Městským soudem v Praze 

oddíl L, vložka 31613 

Spisová značka: L 31613 vedená u Městského soudu v Praze 

Název: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 

Identifikační číslo: 641 22 255 

Skutěční májitelé: 

Skutečný majitel: OLGA ADÁMKOVÁ, nar. červenec 1966 
Státní příslušnost: Česká republika 
Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Textový popis: Podle S 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

2. června 2020 
zapsáno 2. června 2020 

Údaje platné ke dni: 28, listopadu 2023 03:57 1 



| ČINNOSTI ORGANIZACÍ SDRUŽUJÍ 



400 276, 

320 520 

320 520 



Výdaje na hlavní činnost spolku 

400 276 





112350 

oplem ři jicl: ji „u miché je 
oo měl. > n pol : odlé 820 odst 7 
„8 M a v : ny dolů ZA 



Udaje o podepisující osobě: Kód odepisující osoby: 

2, ) 
Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osob 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves, , 
Datum narození / Evidenění číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osob 

(6,4,1,22255. ,., ————— ; 
Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou), 
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.) 

Jměno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě 

(O !,g,a, Adámková / STATUTARNÍ 

Osoba oprávněná k podpisu 
Datum 

LALUZ28 Otisk 
ragltka 


